
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  867    |   SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira  10 de junho de 2016     |      PÁGINA: 1

RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2016

Ratifico o ato da Comissão de Licitação que declarou dispensável a licitação
com fundamento no artigo 24, II, da Lei 8.666/93, a favor da empresa ÁGILI
SOFTWARE BRASIL LTDA, para implantação de sistema e disponibilização
de produtos, serviços, tecnologia, segurança e atendimento personalizado
para gestão tecnológica e administrativa para o Fundo de Previdência
Municipal de Santana do Itararé - PR. No valor de R$. 7.950,00 (sete mil
novecentos e cinquenta reais).

Face ao disposto no artigo 26 da lei 8.666/93, vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Publique-se.

Santana do Itararé, 09 de junho de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2016, NOS TERMOS DO
ART. 24, INC. II DA LEI 8666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ -
PR
CONTRATADA: AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA e DISPONIBILIZAÇÃO DE PRODUTOS,
SERVIÇOS, TECNOLOGIA, SEGURANÇA e ATENDIMENTO
PERSONALIZADO PARA GESTÃO TECNOLOGICA E ADMINISTRATIVA
PARA O FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SANTANA DO
ITARARE - PR.

Valor: R$ 7.950,00 (sete mil e novecentos e cinquenta reais).

Data da Assinatura do Contrato: 09/06/2016.
Data da Vigência do Contrato: 31/01/2017.

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE À TOMADA DE PREÇO 002/2012
BASE LEGAL: ART. 57, INCISO I DA LEI 8666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
CONTRATADA: VALLE E ASSIS LTDA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REVIUTALIZAÇÃO E
RECUPERAÇÃO DE TERMINAL TURISTICO/LAGO DO CONTORNO
(MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA), REFERENTE À
PROPOSTA Nº. 095080/2010 E CONVENIO Nº. 754975/2010 – MINISTERIO
DO TURISMO.
REFERENTE: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO.

Valor: R$ 221.000,00 (duzentos e vinte e um mil reais).

Data da Assinatura do Oitavo Termo Aditivo: 10/06/2016.
Data da Vigência do Oitavo Termo Aditivo: 11/12/2016.


